A comparison demonstrates that the quotations are reproduced mostly verbatim:

1)

<i>Allegationes</i> , ed. Offler, p. 376	Ceffons, <i>Parvum Decretum</i> ¹¹
... quoniam temporale dominium universalis iurisdictionis derogat et obviat Christi et apostolicae paupertati, humilitati, charitati ac etiam aequitati et honestati. Derogat, inquam, Christi et apostolicae paupertati. Quoniam paupertas Christi et apostolica consistit in voluntaria renuntiatione et expropriatione regni et imperii temporalis ac cuiuslibet terreni domini.	Dominium universalis iurisdictionis derogat et obviat apostolicae paupertati, caritati et honestati, humilitati. Derogat inquam, apostolicae paupertati quia paupertas apostolica consistit in voluntaria renuntiatione et expropriatione regni et imperii temporalis et cuiuscumque terreni domini.

2)

<i>Allegationes</i> , ed. Offler, p. 381	Ceffons, <i>Parvum Decretum</i>
Tertio ostenditur quod tale regnum et imperium temporale et terrenum obviat Christi et apostolicae charitati. Quoniam Christi et apostolicae charitatis erat principes saeculi ad fidem catholicam attrahere et inducere, et non eos a fide avertere et retrahere. Si autem Christus et Apostoli regnum et imperium totius orbis sibi vindicassent, tunc ipsi a fide principes saeculi, qui sua regna et imperia non libenter dimittebant avertissent et retraxissent.	Tertio tale regnum et imperium obviat apostolicae caritati, quoniam apostolicae caritatis erat principes saeculi ad fidem catholicam attrahere et inducere, et non eos a fide avertere et retrahere. Si autem Christus et apostoli regnum et imperium totius orbis sibi vindicassent, tunc Christus a fide principes saeculi qui bona regna et imperia non libenter dimittebant avertissent et retraxissent.

⁹ Schabel, *Pierre Ceffons* cit., pp. 50-54.

¹⁰ For an excellent discussion of the debates on papal power from Aquinas to Ockham, see J. Miethke, *De potestate pape. Die päpstliche Amtskompetenz im Widerstreit der politischen Theorie von Thomas von Aquin bis Wilhelm von Ockham*, Tübingen 2000; Italian translation under the title *Ai Confini del potere. Il dibattito sulla potestas papale da Tommaso d'Aquino a Guglielmo d'Ockham*, Padova 2005.

¹¹ This text used for these comparisons was established by Chris Schabel on the basis of the entire manuscript tradition and will be available in our forthcoming edition of the *Parvum Decretum*.

As mentioned above, the tradition of the *Allegationes* can be divided in two main versions: Ceffons's quire was closer to "Z", that is, the later revision inserted into the *Chronicle of Nicholas the Minorite*. A comparison thus shows that, when the two versions diverge, the *Parvum Decretum* follows rather "Z":

3)

<i>Allegationes</i> , ed. Offler, p. 377	Version "Z", ed. Gál, p. 1172	Ceffons, <i>Parvum Decretum</i>
Renuntiatio autem universalis domini bonorum temporalium et retentio universalis domini regni vel imperii temporalis paupertati Christi et apostolicae obviat et repugnat. Quare retentio universalis domini regni vel imperii temporalis paupertati Christi et apostolicae obviat et repugnat.	Renuntiatio autem universalis domini bonorum temporalium et retentio universalis domini <u>ipsorum</u> <u>directe ad invicem obviat et repugnant</u> , quare universalis retentio universalis regni et imperii temporalis paupertati Christi et apostolicae obviat et repugnat. Unde beatus Hilarius super psalmo 69 dicit sic: "Egenus et pauper sum; Dominus adiuvat me. Neque regis dignitati neque regni opulentiae paupertatis ac inopiae professio congruit, sed eius qui ut nos ditisceremus peuperem se praestitit, cui ne ad Paschae quidem cenam nisi quesita et aliena domus fuerit. Adiuvaré se itaque rogat. In forma enim servi, oboediens usque ad mortem crucis factus est". Haec Hilarius.	Renuntiatio autem universalis domini bonorum temporalium et retentio universalis domini <u>ipsorum obviant recte ad invicem et repugnant</u> . Quare retentio universalis domini regni vel imperii temporalis apostolicae paupertatis obviare et repugnare videtur. Unde beatus Hilarius super Psalmo 69 dicit sic: "Egenus et pauper sum, dominus adiuvat me. Nec est regni dignitatis nec est regni opulentiae paupertati atque inopiae professio congruit" ¹² .
Item, illa, quae Apostoli ex summa perfectione virtutis semel reliquerunt...	Item, illa quae Apostoli ex summa perfectione virtutis semel reliquerunt...	Et infra: "Adiuvari se itaque rogat in forma servi, cum oboediens usque crucis mortem factus est". Hec Hilarius. Item, illa quae apostoli ex summa perfectione virtutis semel reliquerunt...

4)

<i>Allegationes</i> , ed. Offler, p. 380	Version "Z", ed. Gál, p. 1174	Ceffons, <i>Parvum Decretum</i>
...terrores minime timere, pro veritate adversa diligere, prospera formidanda declinare, quia et ista saepe per tumorem cor inquinant et illa per dolorem purgant. Haec sanctus Gregorius.	...terrores minime timere, pro veritate adversa diligere, prospera <u>formidando</u> declinare, quia et ista saepe per <u>timorem</u> cor inquinant et illa per dolorem purgant. Haec Gregorius. Item, beatus Augustinus Super Psalmis exponens illum versiculum Et in cathedra pestilentiae non sedit, dicit sic:	...terrores minime timere, pro veritate adversa diligere, prospera <u>formidando</u> declinare, quia ista saepe per <u>timorem</u> coinquinant et illa per dolorem purgant. Haec Gregorius. Beatus quoque Augustinus super Psalmis, exponens illum versiculum <i>Et in cathedra pestilentiae non sedit</i> dicit sic: